aut principi saeculari, in eis quae ad illos

spectant, contradicere culpabiliter ac temere

praesumpserit ; si fratribus, propriae con-

scientiae rationem iuxta morem reddenti-

bus, secretum non servaverit. Pro similibus

culpis iniungalur ieiunium per plures dies:

item psalmi plures et orationes dominicae

et genuflexiones, aut demum ab officio sus-

pendatur vel removeatur , ex Consilio con-

gregationis hegumenorum.

Gravissima. Gravissima culpa est : si baerelicus aut

scbismaticus fuerit, aut a Christiana reli-

gione defecerit ; si ab Ordine nostro aposta-

taverit ; si graviter fratrem vel extraneum

percusserit, et leviter etiam superiorem ; si

absque superioris licentià fabricam magni

momenti praeceperit ; si munus a fralre

acceperit, ut ei officium aliquod comminai;

si bona mobilia aut immobilia monasierii

sine congregatione monachorum, aut abba-

tis generalis, aut eorum, ad quos spedai,

licentià, alienaverit ; si monachimi propria

auctoritate e monasterio eiecerit sine licen-

tià abbatis generalis ; si , sciens et volens,

novilium impedimentum aliquod habentem

admiserit, nec facultatem habuerit, vel a

legitimo superiore obtinuerit ; si sigillum

confessionis fregerit ; si litteras nomine ab-

batis generalis, vel hegumenorum, vel con-

gregationis generalis confinxerit, aut nomine

monachorum ; si litteras ad superiores dire-

ctas interceperit, vel aperuerit et legerit
;

si veneficium , incantationem , sortilegium,

necromantiam, aut alias huiusmodi diaboli-

cas artes exercuerit; si legilime convictus

fuerit peccatum carnis admisisse ; si con-

spirationem in abbatem generalein molitus

fuerit; si machinationes et schismata ad

destructionem vel divisionem Ordinis atten-

taverit ; si a superiorum sententià ad tri-

bunal saecularium appellaverit ; si sine li-

centià abbatis generalis ordinerò aliquem

ecclesiasticum acceperit , aut sine licentià

episcopi ordinarli ansus fuerit concionari

ad saeculares , eoruin confessiones audire
,

aut reliqua facere quae facultatem Ordinarli

requirunt. Pro talibus criminibus ex Consi-

lio congregationis hegumenorum
,

praeter
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poenas gravioris culpae, reus in cellam ad

aliquot menses tamquam in carcerem de-

trudatur. Praeterea voce activà et passiva

per quinquennium privetur. Si vero apostata

fuerit vel homicida, aut proprietarius, eam
poenam subeat quae infra describetur. Eam-
dem apostatarum poenam luent, qui a san-

ctà catholicà fide ad haeresim, vel schisma,